

Damgård Solutions aps

Kildehøjvej 15A, 3460

CVR-nr. 43 42 40 92

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025

Dirigent:

.....
Kasper Wolter Carlsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Oplysninger om virksomheden	3
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

1

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Damgård Solutions aps
Adresse, postnr. by	Kildehøjvej 15A, 3460
CVR-nr.	43 42 40 92
Stiftet	2. august 2022
Hjemstedskommune	Birkerød
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Kasper Wolter Carlsen

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 2.480.245 kr. mod et overskud på 1.773.620 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 4.127.509 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Nettoomsætning	12.410.177	8.315.608
	Vareforbrug	-43.618	-576.321
	Andre eksterne omkostninger	<u>-2.960.156</u>	<u>-2.131.353</u>
	Bruttoresultat	9.406.403	5.607.934
2	Personaleomkostninger	-6.164.702	-3.229.564
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-45.629</u>	<u>-37.000</u>
	Resultat før finansielle poster	3.196.072	2.341.370
	Finansielle indtægter	1.966	0
	Finansielle omkostninger	<u>-9.993</u>	<u>-60.061</u>
	Resultat før skat	3.188.045	2.281.309
	Skat af årets resultat	<u>-707.800</u>	<u>-507.689</u>
	Årets resultat	<u><u>2.480.245</u></u>	<u><u>1.773.620</u></u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>2.480.245</u>	<u>1.773.620</u>
		<u><u>2.480.245</u></u>	<u><u>1.773.620</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.271	148.000
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>25.965</u>	<u>0</u>
		<u>428.236</u>	<u>148.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>428.236</u>	<u>148.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.158.761	1.135.272
	Andre tilgodehavender	<u>775.283</u>	<u>526.177</u>
		<u>3.934.044</u>	<u>1.661.449</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.391.428</u>	<u>1.547.513</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.435.472</u>	<u>3.318.962</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.863.708</u></u>	<u><u>3.466.962</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>4.087.509</u>	<u>1.607.264</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.127.509</u>	<u>1.647.264</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	<u>16.122</u>	<u>2.035</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.122</u>	<u>2.035</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	259.891	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.580	137.125
	Skyldig selskabsskat	928.971	459.905
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.258	336.931
	Anden gæld	<u>1.192.377</u>	<u>883.702</u>
		<u>2.720.077</u>	<u>1.817.663</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.720.077</u>	<u>1.817.663</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.863.708</u></u>	<u><u>3.466.962</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-166.356	-126.356
Overført via resultatdisponering	0	1.773.620	1.773.620
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.607.264	1.647.264
Overført via resultatdisponering	0	2.480.245	2.480.245
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>4.087.509</u>	<u>4.127.509</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Damgård Solutions aps for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelse fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	0 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.336.022	2.885.705
Pensioner	805.811	319.542
Andre omkostninger til social sikring	22.869	12.486
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>11.831</u>
	<u>6.164.702</u>	<u>3.229.564</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2024	185.000	0	185.000
Tilgange	<u>299.900</u>	<u>25.965</u>	<u>325.865</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>484.900</u>	<u>25.965</u>	<u>510.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	37.000	0	37.000
Afskrivninger	<u>45.629</u>	<u>0</u>	<u>45.629</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>82.629</u>	<u>0</u>	<u>82.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>402.271</u>	<u>25.965</u>	<u>428.236</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>		

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 5.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 30 juni 2025.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.